

OZONFIX

SKŁAD:

Kwasy tłuszczowe: oleinowy, linoleinowy, palmitynowy, stearynowy, α -linoleinowy i ozonidy oligomeryczne tych kwasów (polinadtlenki).

WŁAŚCIWOŚCI

OZONFIX jest produkowany z naturalnych składników: oliwy i mieszaniny tlenowo ozonowej w stężeniu 90 μ g ozonu na ml. Jego bazowym składnikiem są ozonidy oligomeryczne powstałe w wyniku saturacji oliwy extra virgin ozonem. OZONFIX ma bardzo zbliżone właściwości biobójcze jak czysty ozon.

Nienasycone kwasy oleinowy, a wraz z ozonidami oligomerycznymi zawartymi w preparacie są odpowiedzialne za jego doskonałą płynność i trwałość.

OZONFIX posiada właściwości silnie utleniające i może być wykorzystywany do niszczenia mikroorganizmów chorobotwórczych: bakterii, grzybów i wirusów. Poprawia nasycenie skóry tlenem i uelastycznia naskórek.

OZONFIX spełnia warunki normy PN-EN 1040:2006: Chemiczne środki dezynfekcyjne i antyseptyczne.

Produkt jest JAŁOWY i zachowuje jałowość pod warunkiem stosowania aplikatora tak, by nie stykał się z innymi powierzchniami.

ZASTOSOWANIE

WYŁĄCZNIE do zastosowania zewnętrznego na skórę i błony śluzowe, również do jam ciała.

OZONFIX można stosować na wszelkiego rodzaju uszkodzenia skóry i błon śluzowych. A więc na oparzenia (w tym również po radioterapii), odleżyny, otarcia, grzybice i w niektórych przypadkach i łuszczycy. Można stosować na skórę pozbawioną naskórka, i otwarte rany pod warunkiem zastosowanie odpowiedniej aseptyki.

OZONFIX wspomaga proces rewitalizacji skóry i błon śluzowych. Kosmetyczne działanie kwasów nienasyconych wsparte jest silnie utleniającym działaniem ozonidów oligomerycznych. Znajduje zastosowanie wszędzie tam gdzie istnieje ryzyko rozwoju mikroorganizmów chorobotwórczych.

OZONFIX redukuje objawy skórne cellulitu. Łagodzi również objawy skórne po ukąszeniu owadów jak świąd.

SPOSOBY APLIKACJI

OZONFIX nanieść na powierzchnię dezynfekowaną wetrzeć do momentu całkowitego wchłonięcia przez skórę lub pozostawić przez kilka minut na materiale nie chłonnym.

OZONFIX należy nanieść w sposób jałowy za pomocą zintegrowanej z opakowaniem pipety- aplikatura, na ranę i jej okolice. Dla lepszego działania preparatu rana powinna być czysta i pozbawiona tkanek martwiczych. Do czyszczenia można też użyć OZONFIXu.

Stosować 2 do 3 razy dziennie przez okres minimum 5 dni. Przy ranach płytkich można stosować opatrunku. Przy ranach głębokich można stosować do tzw. opatrunków mokrych poprzez nasączenie jałowego tamponu z celulozy OZONFIXem.

PRZECIWI WSKAZANIA

Nie stosować w przypadku alergii na oleje nienasycone i na ozonidy oligomeryczne. Przed zastosowaniem preparatu zawsze należy zrobić test i zaaplikować OZONFIX na wewnętrzną stronę przedramienia. W przypadku pojawienia się swędzenia lub miejscowego zaczerwienienia preparatu nie należy stosować.

PRZECHOWYWANIE

OZONFIX należy przechowywać w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętym opakowaniu.

Trwałość preparatu- 12 miesięcy od otwarcia opakowania.

Producent: ENERGOMAT Robert Matuszewski 05-140 Serock Cupel ul. Nadbużańska 4

OZONFIX

www.ozonfix.com